
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Příslušenství / Kódové zámky

PK-01
AUTONOMNÍ PŘÍSTUPOVÝ MODUL
Modul PK–01 je určen pro elektronické ovládání dveří kdekoliv, kde není potřeba instalace rozsáhlých přístupových systémů. Zařízení umožňuje příchozí
a odchozí autorizaci pomocí kódu nebo bezkontaktní karty. K plné funkčnosti stačí připojit 12V z externího napájecího zdroje a elektromagnetický zámek. Modul
se konfiguruje pomocí klávesnice.

autorizace uživatele pomocí kódu nebo bezkontaktní karty
až 50 uživatelů
konfigurace modulu pomocí klávesnice
LED kontrolky stavu modulu
podsvícení kláves pro snadné použití v tmavých prostorech
integrované relé pro ovládání elektromagnetického zámku
hermeticky uzavřená elektronika pro venkovní použití

 

TECHNICKÁ DATA
Pracovní frekvence čtečky 125 kHz
Zatížitelnost kontaktů relé (odporově) 2 A / 24 V DC
Třída prostředí dle EN50131-5 III
Maximální relativní vlhkost 93 ±3%
Max. proudová spotřeba 125 mA
Hmotnost 297 g
Napájecí napětí (±15%) 12 V DC
Zatížitelnost poplachového výstupu 30 mA
Zatížitelnost výstupu zvonku 30 mA
Proudová spotřeba v klidu 105 mA
Rozměr krytu 47 x 158 x 24 mm
Rozsah pracovních teplot -25…+55 °C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

